



وزارت علوم، تحقیقات، فناوری
موسسه آموزش عالی آزاد

آرمان



Arman Higher Education Institute

تنها مجری برگزارکننده
دوره های غیر حضوری
مدیریت
MBA&DBA

021 88905164-66
www.armancollege.ac.ir
میدان ولیعصر، خیابان شقایق
پلاک ۱۱، ساختمان آرمان

درباره ما

موسسه آموزش عالی آرمان، با اخذ مجوز قطعی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از سال ۱۳۸۶ فعالیت اصلی خود را در سه حوزه آموزش، پژوهش و نشر آغاز نمود. این موسسه به عنوان رکنی اثرگذار در عرصه آموزش کشور، همچون پل ارتباطی میان دانشگاهیان و صنعت، ایفای نقش نموده و به عنوان سازمانی یادگیرنده و متعهد به جامعه، با نگاهی رو به آینده و همگام با تحولات علمی و فناوری، بر آن است متخصصانی کارآمد و کارآفرین برای توسعه کشور آموزش دهد.

موسسه آموزش عالی آرمان مأموریت خود را گسترش و ارتقای خدمات آموزشی، تولید و انتشار کتب، نشریات، ارائه محصولات و خدمات آموزشی تعریف نموده است.

لذا می‌کوشد تا در افق چشم‌انداز سازمانی خود سرآمد و پیشرو در سطح ملی و مطرح در سطح بین‌المللی باشد.

این سرآمدی و پیشروی می‌بایست در تمامی فرآیندهای آموزشی اعم از نیازسنجی، برنامه‌ریزی، اجرا و ارزیابی دوره‌های آموزشی حاصل شود.

دوره مدیریت اجرایی MBA

سالهای اخیر، سالهای رونق دوره MBA بوده است. این رشته که نام آن از مخفف عبارت Master of Business Administration گرفته شده، از زیرمجموعه‌های حوزه مدیریت محسوب می‌شود که به طور خاص برای کسانی طراحی شده که تخصص و تحصیل در زمینه‌های دیگر داشته‌اند. عموم مخاطبان دوره MBA تحصیلات اصلی خود را در حوزه‌های دیگر گذرانده و برای تکمیل مهارت‌های مدیریتی خود، این رشته را به صورت دانشگاهی یا در قالب دوره MBA آزاد به عنوان یک گزینه برای تکمیل تحصیلات تکمیلی خود انتخاب می‌کنند.

پزشکی که می‌خواهد مدیر یک بیمارستان یا مجتمع درمانی باشد، مهندس سی که می‌خواهد سرپرستی یک واحد تولیدی را بر عهده بگیرد، هنرمندی که می‌خواهد یک آنتیبه هنری را مد پریت کند، نویسنده‌ای که می‌خواهد یک موسسه آموزش نویسندگی داشته باشد، و خلاصه هر کسی که در زمینه‌های تخصصی است و اکنون اداره یک تیم یا یک شرکت یا یک سازمان را در برنامه و اهداف خود قرار داده می‌تواند مخاطب دوره MBA باشد.

کسانی که به سمت دوره MBA جذب می‌شوند خوب می‌دانند بر خلاف بسیاری از رشته‌ها، «مدرک تحصیلی» این رشته، چندان کمکی به رشد زندگی و درآمد و نگرش آنها نخواهد کرد. دوره MBA اساساً با هدف توسعه مهارت‌های مدیریتی طراحی شده و آموختن آن زمانی مفید و اثربخش خواهد بود که نتیجه‌اش به شکل مادی در درآمد فرد و سازمان وی و مهم‌تر از آن به شکل نامشهود در قالب افزایش رضایت شغلی خود شخص و اطرافیان، مشاهده شود.

دوره مدیریت راهبردی کسب و کار DBA

دوره DBA مخفف کلمات Doctor of Business Administration است که معنی تحت‌اللفظی آن، دوره عالی مدیریت حرفه‌ای کسب و کار می‌باشد و به طور کلی تمامی عملیات اصلی زنجیره ارزش شامل ایده، بازاریابی، تأمین منابع، طراحی، تولید، عرضه محصولات و خدمات، منابع انسانی، فناوری اطلاعات، مالی، برنامه‌ریزی و... را در بر می‌گیرد. در واقع، مدیریت عالی حرفه‌ای کسب و کار، مدیریت فرآیندهای یک کسب و کار را در سطح عالی سازمان شامل می‌شود. دوره عالی مدیریت حرفه‌ای کسب و کار DBA که یک سطح بالاتر از دوره MBA است به منظور آموزش و توانمندسازی مدیران مستعد و شایسته کشور جهت توسعه و گسترش فعالیت‌های نگاه‌ها و سازمان‌های خدماتی و تولیدی در بخش‌های خصوصی، دولتی و تعاونی تهیه و تدوین شده است. در این دوره سعی شده با رویکردی عمل‌گرایانه (Pragmatist) از یک سو و فعالیت‌های پژوهش‌محور (Research Oriented) از سوی دیگر، یادگیری آموزش‌ها بصورت اجرایی و کاربردی را فراهم ساخت و از همه مهمتر با توجه به پرداختن به روش‌های نوین مدیریت و همچنین تلفیق آن با روش‌های بومی کشور از طریق برگزاری سمینارهای کاربردی، انجام کار گروهی، اجرای طرح‌های اجرایی و همچنین پژوهش‌های محوری، تا حد زیادی به افراد آموزش‌داده‌ها چگونه در بازار رقابتی و حرفه‌ای، همواره بهترین باشند.

ویژگی‌های بسته‌های آموزشی آرمان

بسته‌های آموزشی موسسه آموزش عالی آزاد آرمان به صورت یک پکیج جامع و منحصر به فرد در قالب یک کیف‌مد پریت شامل یک یا چند لوح فشرده نرم‌افزاری، کتاب و... تهیه گردیده است که کلیه ملزومات گذراندن دوره‌های الکترونیکی در آن ارائه شده است. در برخی رشته‌ها یک یا چند نسخه دی‌وی‌دی که تکمیلی به عنوان هدیه و به صورت رایگان همراه با پکیج آموزشی شما ارسال می‌گردد.

تفاوت دوره مضوری و غیرمضوری

دوره های غیرمضوری	دوره های مضوری
نیاز به مضور مستمر درکلاس ها در یک مکان خاص و یک زمان خاص	هیچ گونه محدودیت مکانی وجود ندارد و در هر جای دنیا و در هر زمانی آموزش ببینید.
این دوره ها شهریه بسیار بالایی دارند.	شهریه دوره غیر مضوری نسبت به مضوری بسیار کمتر و در حدود یک پنجم آن است.
مدت زمان طولانی و صرف وقت زیاد.	بنا به شرایط تمهیلی و وقت و شرایط خود می‌توانید دوره آموزش را در کمترین زمان ممکن به پایان رسانید.
صرف هزینه بسیار زیاد بابت رفت و آمد به کلاسها.	هیچگونه هزینه ای بابت رفت و آمد ندارد.
کواهینامه معتبر دارد.	عدم تفاوت بین کواهینامه های دوره های مضوری و غیر مضوری و دریافت کواهینامه ها بسیار معتبر با این روش.

پودمان یک	مدیریت منابع انسانی و برنامه ریزی سازمانی	پودمان یک (پایه)	مسائلی مدیریت مدیریت منابع انسانی برنامه ریزی سازمانی
پودمان دو <th>مدیریت استراتژیک</th> <th>پودمان دو (مهارتی)</th> <th>اصول و فنون مذاکره مدیریت مشتری مداری (CRM)</th>	مدیریت استراتژیک	پودمان دو (مهارتی)	اصول و فنون مذاکره مدیریت مشتری مداری (CRM)
پودمان سه <th>مدیریت عمل در سازمان</th> <th>پودمان سه (تخصصی)</th> <th>مدیریت بازاریابی مدیریت استراتژیک مدیریت تبلیغات و برندسازی طراحی طرح های تهای</th>	مدیریت عمل در سازمان	پودمان سه (تخصصی)	مدیریت بازاریابی مدیریت استراتژیک مدیریت تبلیغات و برندسازی طراحی طرح های تهای

دوره های غیر مضوری MBA

ویژگی‌ها و مزایا

- پرورش توانایی‌ها و دانش راهبردی
- پیداکردن نگاه همه جانبه به مسائل مدیریتی
- دست‌یابی به دانش جدید و استراتژی کسب و کار
- فرصت دست‌یابی به مهارت‌های کاربردی مهمانی
- آشنایی با ایده‌ها و تکنیک‌های جدید
- ایجاد موفقیت یادگیری از دیگران مد پزان با تجربه
- آموختن بیشتر برای رویارویی با چالش‌های جدید مدیریتی

اعتبار مدارک کالج آرمان

در انتهای دوره، مدرک رسمی مهور به مهر دانشگاه جامع علمی کاربردی و تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با قابلیت ترجمه و تایید قوه قضائیه و وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، اعطا می‌گردد.

